



Proforma de venta N° 001-20200775

Fecha de emisión: Lima, 24 de AGOSTO del 2020

Señores: CIENCIA INTERNACIONAL
Atención: PATRICICA GONZALES

Contacto: Jessica Quiroz
Telefon: 980482527

Moneda: SOLES
Cond. Venta: CONTADO

| ITEM | CANT | UM | Descripción | CODIGO | Marca | Precio Unit. | Precio Tot. | Observacion |
|------|------|--------|---|--------|----------------|--------------|-------------|-------------------|
| 1 | 2 | UNIDAD | Desarmador estrella 1/4 x 4 | 14076 | TRUPER | 4.85 | 9.70 | ENTREGA INMEDIATA |
| 2 | 2 | UNIDAD | Desarmador plano 1/4 x 4 | 13998 | TRUPER | 4.85 | 9.70 | ENTREGA INMEDIATA |
| 3 | 2 | UNIDAD | Juego de llaves allen metricas x 10 piezas | 15536 | TRUPER | 8.98 | 17.96 | ENTREGA INMEDIATA |
| 4 | 2 | UNIDAD | Juego de llaves allen pulgadas x 10 piezas | 15539 | TRUPER | 8.98 | 17.96 | ENTREGA INMEDIATA |
| 5 | 1 | UNIDAD | Esmeril angular 4 1/2" Mod. GWS670 | gws670 | BOSCH | 177.33 | 177.33 | ENTREGA INMEDIATA |
| 6 | 2 | UNIDAD | Disco Sierra Circular Para Madera 7 1/4" 40 Dientes | 18301 | TRUPER | 21.36 | 42.72 | ENTREGA INMEDIATA |
| 7 | 2 | UNIDAD | Disco Flap Plano 4 1/2" Grano 80 | | JEDER (BRASIL) | 7.83 | 15.66 | ENTREGA INMEDIATA |
| 8 | 2 | UNIDAD | Disco Flap de 4 1/2" Grano 120 | | JEDER (BRASIL) | 7.83 | 15.66 | ENTREGA INMEDIATA |
| 9 | 10 | UNIDAD | Disco de corte metal inox 4 1/2x1/16x7/8 | | NORTON | 7.15 | 71.50 | ENTREGA INMEDIATA |

| | | | | | | | | |
|----|----|--------|--------------------------------------|-----------------------|----------|--------|--------|-------------------|
| 10 | 2 | UNIDAD | Llave francesa 8" 87-432 | 87-432 | STANLEY | 28.71 | 57.42 | ENTREGA INMEDIATA |
| 11 | 2 | UNIDAD | Llave boca mixta 11/16 | 86-838 | STANLEY | 12.71 | 25.42 | ENTREGA INMEDIATA |
| 12 | 1 | UNIDAD | Llave francesa 12pulg. | 15508 | TRUPER | 32.39 | 32.39 | ENTREGA INMEDIATA |
| 13 | 1 | UNIDAD | Llave mixta 1pulg. Stanley | 86-843 | STANLEY | 21.20 | 21.20 | ENTREGA INMEDIATA |
| 14 | 1 | UNIDAD | Corta tubo de cobre 3/16" -2" | 12859 | TRUPER | 43.36 | 43.36 | ENTREGA INMEDIATA |
| 15 | 1 | UNIDAD | Llave mixta 5/16 | 86-832 | STANLEY | 7.19 | 7.19 | ENTREGA INMEDIATA |
| 16 | 2 | UNIDAD | Wincha metrica 5mts | 30-504 (ANTES 30-496) | STANLEY | 8.84 | 17.68 | ENTREGA INMEDIATA |
| 17 | 1 | UNIDAD | Alicate de presión 10" | 84-369 | STANLEY | 29.84 | 29.84 | ENTREGA INMEDIATA |
| 18 | 1 | UNIDAD | Alicate de presion 6" 84-396 Stanley | 84-396 | STANLEY | 25.67 | 25.67 | ENTREGA INMEDIATA |
| 19 | 1 | UNIDAD | Tijera de sastre 8" | 18550 | TRUPER | 28.20 | 28.20 | ENTREGA INMEDIATA |
| 20 | 2 | UNIDAD | Arco de sierra 12 20-064 Stanley | 20-064 | STANLEY | 36.85 | 73.70 | ENTREGA INMEDIATA |
| 21 | 12 | UNIDAD | Broca de alta velocidad 3/32" | 11114 | TRUPER | 1.05 | 12.60 | ENTREGA INMEDIATA |
| 22 | 2 | UNIDAD | Porta macho tipo garrote 1/4 | 11434 | TRUPER | 8.48 | 16.96 | ENTREGA INMEDIATA |
| 23 | 2 | UNIDAD | Vernier de 6" Mitutoyo | 530-104 | MITUTOYO | 166.32 | 332.64 | ENTREGA INMEDIATA |
| 24 | 1 | UNIDAD | Vernier de 12" Mitutoyo | 530-115 | MITUTOYO | 573.79 | 573.79 | ENTREGA INMEDIATA |
| 25 | 1 | UNIDAD | Tornillo de Banco 5" | 18592 | TRUPER | 226.98 | 226.98 | ENTREGA INMEDIATA |
| 26 | 1 | UNIDAD | Martillo de Bola 24oz | 16903 | TRUPER | 30.55 | 30.55 | ENTREGA INMEDIATA |

| | | | | | | | | |
|----|---|--------|---|-------------|--------|--------|--------|------------------------------|
| 27 | 3 | UNIDAD | Lima Plana bastarda para Metal 8" | 15142 | TRUPER | 4.85 | 14.55 | ENTREGA INMEDIATA |
| 28 | 3 | UNIDAD | Lima Plana bastarda con mango para Metal 8" | 15311 | TRUPER | 7.83 | 23.49 | ENTREGA INMEDIATA |
| 29 | 1 | UNIDAD | Sierra caladora 500W DW300 | DW300 | DEWALT | 343.22 | 343.22 | ENTREGA INMEDIATA |
| 30 | 3 | UNIDAD | AVELLANADOR HSSCO 8.00MM | 51170000800 | HEPYC | 60.14 | 180.43 | IMPORTACION 2 SEMANAS |
| 31 | 3 | UNIDAD | AVELLANADOR HSSCO 16.5MM | 51170001650 | HEPYC | 94.91 | 284.72 | IMPORTACION 2 SEMANAS |

CUENTA INTERBANK:

CTA. CTE. INTERBANK 2003001679099 SOLES
CTA. CTE. INTERBANK 0853002043307 DÓLARES

CÓD.INTERBANCARIO INTERBANK
00320000300167909937 SOLES

ACEPTAMOS:



| Total Bruto S/ | IGV 18% | TOTAL S/ |
|-----------------|---------------|-----------------|
| 2,780.19 | 500.43 | 3,280.62 |